
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.2465.2024 Olsztyn 12 grudnia 2024 r.
Nr postępowania: 0506/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą sprzętu multimedialnego dla 
jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że w dniu 12.12.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 44 064,00 zł (brutto), w tym: 
Część 1 Monitory do wizualizacji badania anatomopatologicznego  7 800,00 zł 
Część 2 System kamer do wizualizacji badania anatomopatologicznego  4 500,00 zł 
Część 3 Telewizor 65" z wieszakiem i Soundbarem  6 699,00 zł 
Część 4 Zestaw czujników światłowodowych  19 065,00 zł 
Część 5 Urządzenie do zarządzania skanerem  6 000,00 zł

Złożono następujące oferty:

Część nr 1 Monitory do wizualizacji badania anatomopatologicznego

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

40 867,98

2
Infotech Krzysztof Zieliński Paweł Zieliński spółka jawna

ul. Żeromskiego 9/1, 82-300 Elbląg
NIP: 5782200312

6 396,00

3
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 315, 10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

7 229,94

4
Bawro, Barbara Wiśniewska

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica
NIP: 8271905042

5 731,80

5
Konverta Sp. z o.o.

Ul. J. Słowackiego 6A/10, 42-217 Częstochowa
NIP: 5732927035

7 982,99

6
VISION Zbigniew Ducki

ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa
NIP: 8251691968

5 940,90



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część nr 2 System kamer do wizualizacji badania anatomopatologicznego

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

380 178,25

2
Infotech Krzysztof Zieliński Paweł Zieliński spółka jawna

ul. Żeromskiego 9/1, 82-300 Elbląg
NIP: 5782200312

3 813,00

3
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 315, 10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

4 490,73

5
Konverta Sp. z o.o.

Ul. J. Słowackiego 6A/10, 42-217 Częstochowa
NIP: 5732927035

6 090,74

Część nr 3 Telewizor 65" z wieszakiem i Soundbarem

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

83 082,81

2
Infotech Krzysztof Zieliński Paweł Zieliński spółka jawna

ul. Żeromskiego 9/1, 82-300 Elbląg
NIP: 5782200312

7 872,00

3
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 315, 10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

6 969,18

4
Bawro, Barbara Wiśniewska

ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica
NIP: 8271905042

6 642,00

5
Konverta Sp. z o.o.

Ul. J. Słowackiego 6A/10, 42-217 Częstochowa
NIP: 5732927035

9 164,70

6
VISION Zbigniew Ducki

ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa
NIP: 8251691968

8 610,00

Część 4 Zestaw czujników światłowodowych

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

124 660,54



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Część 5 Urządzenie do zarządzania skanerem

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
Tronus Polska Sp. z o.o

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

123 000,00

2
Infotech Krzysztof Zieliński Paweł Zieliński spółka jawna

ul. Żeromskiego 9/1, 82-300 Elbląg
NIP: 5782200312

63 960,00

3
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 315, 10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

53 874,00

5
Konverta Sp. z o.o.

Ul. J. Słowackiego 6A/10, 42-217 Częstochowa
NIP: 5732927035

50 810,02

6
VISION Zbigniew Ducki

ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa
NIP: 8251691968

51 906,00

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-12-12T13:18:12+0000
	Bogusław Stec




